муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 1» городского округа Самара

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые Ключи, д. 34

Тел.: (846) 213-15-71, e-mail: doo1@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 г                                                                                № 202-ОД

г. Самара

О внедрении Рабочей программы воспитании

В соответствии с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 г.

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской Федерации», на основании решения Педагогического совета

МБДОУ «Детский сад №1» г.о. Самара протокол № 1 от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Считать Рабочую программу воспитания и календарный план

воспитательной работы компонентами основной образовательной программы

- образовательной программы дошкольного образования муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида № 1» городского округа Самара.

2.   Приступить к реализации Рабочей программы воспитания с

01.09.2022 г.

3.   Контроль за исполнением приказа возложить на старшего

воспитателя Базарову Наталью Владимировну.

И.о. заведующего                                                               Щетинкина О.Н.

С приказом ознакомлена:

Старший воспитатель                                                                 Базарова Н.В.

		2022-12-07T15:45:45+0400
	00a72ce6a22f5ccd59
	Щетинкина О.Н.